
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
及
び
山
梨
県
営
住
宅
設
置
及
び
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す

る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

山
梨
県
知
事
　
　
後
　
　
藤
　
　
　
　
　
斎

山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
及
び
山
梨
県
営
住
宅
設
置
及
び
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改

正
す
る
規
則

（
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
一
条
　
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
六
年
山
梨
県
規
則
第
十
四
号
）
の
一
部
を
次
の
よ

う
に
改
正
す
る
。

●
●
目
次
中
「
第
五
節
　
自
動
車
取
得
税
（
第
三
十
六
条
―
第
四
十
三
条
）」
を
「
第
五
節
　
削
除
」

に
、「
第
五
十
三
条
」
を
「
第
五
十
二
条
の
四
」
に
改
め
る
。

第
五
条
の
八
第
四
項
中
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
る
。

第
五
条
の
十
（
見
出
し
を
含
む
。）
中
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
る
。

●
●
第
十
八
条
中
「
、
法
人
の
事
業
税
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」
を
「
及
び
法
人
の
事
業
税
」
に
改
め

る
。

●
●
第
十
九
条
第
三
項
中
「
滞
納
」
を
「
種
別
割
の
滞
納
」
に
、「
自
動
車
税
完
納
印
」
を
「
自
動
車

税
（
種
別
割
）
完
納
印
」
に
、「
に
よ
つ
て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
る
。

●
●
第
二
十
一
条
の
七
の
見
出
し
中
「
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」
を
削
り
、
同
条
中
「
法
人
事
業
税
・

地
方
法
人
特
別
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」
を
「
法
人
事
業
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」
に
改
め
る
。

第
二
章
第
五
節
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
五
節
　
削
除

●
第
三
十
六
条
か
ら
第
四
十
三
条
ま
で

削
除

●

第
二
章
第
六
節
中
第
五
十
三
条
の
前
に
次
の
九
条
を
加
え
る
。

（
環
境
性
能
割
の
修
正
申
告
書
）

●
第
五
十
二
条
の
四
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
一
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動

車
税
（
環
境
性
能
割
）
修
正
申
告
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
）
と
す
る
。

（
収
納
印
）

●
第
五
十
二
条
の
五
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
二
第
一
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
印
影
は
、
第
九

十
三
号
様
式
の
十
一
と
す
る
。

（
環
境
性
能
割
の
納
税
済
印
）

●
第
五
十
二
条
の
六
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
二
第
二
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
第
九

十
三
号
様
式
の
十
二
と
す
る
。

（
譲
渡
担
保
財
産
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
環
境
性
能
割
の
徴
収
猶
予
の
申
告
書
等
）

●
第
五
十
二
条
の
七
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
五
第
五
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動

目
　
　
　
次

規
　
　
　
則

○
県
職
員
の
職
の
設
置
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一

○
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
及
び
山
梨
県
営
住
宅
設
置
及
び
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
…
…
…
…
一

部
を
改
正
す
る
規
則

○
山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一
六

○
山
梨
県
財
務
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一
七

規
　
　
　
則

山
梨
県
規
則
第
十
八
号

県
職
員
の
職
の
設
置
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

山
梨
県
知
事
　
　
後
　
　
藤
　
　
　
　
　
斎

県
職
員
の
職
の
設
置
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

県
職
員
の
職
の
設
置
に
関
す
る
規
則
（
昭
和
三
十
一
年
山
梨
県
規
則
第
四
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の

よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
の
表
本
庁
に
置
か
れ
る
職
の
欄
中
「
安
全
対
策
監
、
保
存
整
備
監
」
を
「
山
岳
安
全
対
策
監
」

に
改
め
、「
、
防
災
情
報
通
信
監
」
を
削
り
、「
高
度
医
療
企
画
監
、
看
護
指
導
監
」
を
「
看
護
指
導
監
、

監
査
指
導
監
」
に
、「
廃
棄
物
対
策
企
画
監
」
を
「
森
林
企
画
監
」
に
、「
立
地
推
進
監
」
を
「
企
業
立

地
推
進
監
、
企
業
支
援
推
進
監
」
に
改
め
、「
、
技
術
員
」
を
削
り
、
同
表
出
先
機
関
に
置
か
れ
る
職

の
欄
中
「
副
所
長
」
の
下
に
「
、
セ
ン
タ
ー
長
」
を
、「
副
滞
納
整
理
部
長
」
の
下
に
「
、
副
セ
ン
タ

ー
長
」
を
加
え
、「
、
参
事
」
及
び
「
、
技
術
員
」
を
削
る
。

第
二
条
第
一
項
中
「
、
技
術
員
」
を
削
り
、「
以
下
」
を
「
次
項
に
お
い
て
」
に
改
め
る
。

附
　
則

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

山
梨
県
規
則
第
十
九
号

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

定
価（
消
費
税
込
）一
箇
年
　
一
七
、二
八
〇
円
（
郵
送
料
を
含
む
。）

一

山
梨
県
公
報
平
成
二
十
九
年

三
月
三
十
一
日

号
外
第
二
十
二
号

金　曜　日



車
税
（
環
境
性
能
割
）
徴
収
猶
予
申
告
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
三
）
と
す
る
。

●
２

条
例
第
百
十
四
条
の
十
五
第
六
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動
車
税
（
環
境
性

能
割
）
還
付
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
四
）
と
す
る
。

（
自
動
車
の
返
還
が
あ
つ
た
場
合
の
環
境
性
能
割
の
還
付
等
の
申
請
書
）

●
第
五
十
二
条
の
八
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
六
第
三
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動

車
税
（
環
境
性
能
割
）
還
付
（
納
付
義
務
免
除
）
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
五
）
と
す
る
。

（
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
の
規
則
で
定
め
る
身
体
障
害
者
等
）

●
第
五
十
二
条
の
九
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
の
規
則
で
定
め
る
身
体
障
害
を
有

し
歩
行
が
困
難
な
者
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
自
動
車
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に

定
め
る
者
と
す
る
。

●
●
一

条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
（１）
又
は
条
例
第
百
十
五
条
の
二
第
一
項
第
一
号

イ
に
掲
げ
る
自
動
車
　
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者

●
●
●
イ
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
五
項
に
規
定
す
る
身
体
障
害
者
手
帳
（
以
下
こ
の
条
に
お
い

て
「
身
体
障
害
者
手
帳
」
と
い
う
。）
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
一
の
上

欄
に
掲
げ
る
障
害
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
身
体
障
害
者
福
祉
法

施
行
規
則
（
昭
和
二
十
五
年
厚
生
省
令
第
十
五
号
）
別
表
第
五
号
に
定
め
る
障
害
の
級
別

（
以
下
こ
の
条
及
び
別
表
第
一
か
ら
別
表
第
四
ま
で
に
お
い
て
「
障
害
の
級
別
」
と
い
う
。）

に
該
当
す
る
障
害
を
有
す
る
も
の

●
●
●
ロ
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
五
項
に
規
定
す
る
戦
傷
病
者
手
帳
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て

「
戦
傷
病
者
手
帳
」
と
い
う
。）
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
一
の
上
欄
に
掲

げ
る
障
害
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
恩
給
法
（
大
正
十
二
年
法
律

第
四
十
八
号
）
別
表
第
一
号
表
ノ
二
又
は
第
一
号
表
ノ
三
に
定
め
る
重
度
障
害
の
程
度
又
は

障
害
の
程
度
（
別
表
第
一
に
お
い
て
「
重
度
障
害
の
程
度
又
は
障
害
の
程
度
」
と
い
う
。）

に
該
当
す
る
障
害
を
有
す
る
も
の

●
●
二
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
（２）
若
し
く
は
（３）
若
し
く
は
同
号
ロ
又
は
条
例
第

百
十
五
条
の
二
第
一
項
第
一
号
ロ
若
し
く
は
ハ
若
し
く
は
同
項
第
二
号
に
掲
げ
る
自
動
車
　
次

の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者

●
●
●
イ
●
身
体
障
害
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
二
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害

の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
障
害
の
級
別
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す

る
も
の

●
●
●
ロ
●
戦
傷
病
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
二
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害
の

区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
恩
給
法
別
表
第
一
号
表
ノ
二
に
定
め
る
重

度
障
害
の
程
度
（
次
項
及
び
別
表
第
二
か
ら
別
表
第
四
ま
で
に
お
い
て
「
重
度
障
害
の
程
度
」

と
い
う
。）
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す
る
も
の

●
２
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
の
規
則
で
定
め
る
身
体
障
害
を
有
し
日
常
生
活
を

営
む
の
に
著
し
い
支
障
が
あ
る
者
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
自
動
車
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ

当
該
各
号
に
定
め
る
者
と
す
る
。

●
●
一
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
（１）
又
は
条
例
第
百
十
五
条
の
二
第
一
項
第
一
号

イ
に
掲
げ
る
自
動
車
　
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者

●
●
●
イ
●
身
体
障
害
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
三
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害

の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
障
害
の
級
別
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す

る
も
の

●
●
●
ロ
●
戦
傷
病
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
三
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害
の

区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
重
度
障
害
の
程
度
に
該
当
す
る
障
害
を
有

す
る
も
の

●
●
二
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
（２）
若
し
く
は
（３）
若
し
く
は
同
号
ロ
又
は
条
例
第

百
十
五
条
の
二
第
一
項
第
一
号
ロ
若
し
く
は
ハ
若
し
く
は
同
項
第
二
号
に
掲
げ
る
自
動
車
　
次

の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者

●
●
●
イ
●
身
体
障
害
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
四
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害

の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
障
害
の
級
別
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す

る
も
の

●
●
●
ロ
●
戦
傷
病
者
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
別
表
第
四
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害
の

区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
重
度
障
害
の
程
度
に
該
当
す
る
障
害
を
有

す
る
も
の

●
３
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
イ
の
規
則
で
定
め
る
重
度
の
知
的
障
害
又
は
精
神
障

害
を
有
し
日
常
生
活
を
営
む
の
に
著
し
い
支
障
が
あ
る
者
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す

る
者
と
す
る
。

●
●
一
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
五
項
に
規
定
す
る
療
育
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う

ち
、
山
梨
県
療
育
手
帳
交
付
規
則
（
平
成
十
五
年
山
梨
県
規
則
第
二
十
九
号
）
第
五
条
第
二
項

に
定
め
る
重
度
知
的
障
害
者

●
●
二
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
五
項
に
規
定
す
る
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳
の
交
付
を
受
け

て
い
る
者
の
う
ち
、
精
神
保
健
及
び
精
神
障
害
者
福
祉
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
昭
和
二
十
五

年
政
令
第
百
五
十
五
号
）
第
六
条
第
三
項
に
定
め
る
一
級
の
障
害
を
有
す
る
も
の
で
あ
つ
て
、

障
害
者
の
日
常
生
活
及
び
社
会
生
活
を
総
合
的
に
支
援
す
る
た
め
の
法
律
（
平
成
十
七
年
法
律

第
百
二
十
三
号
）
第
五
十
四
条
第
三
項
に
規
定
す
る
自
立
支
援
医
療
受
給
者
証
（
障
害
者
の
日

常
生
活
及
び
社
会
生
活
を
総
合
的
に
支
援
す
る
た
め
の
法
律
施
行
令
（
平
成
十
八
年
政
令
第
十

号
）
第
一
条
の
二
第
三
号
に
規
定
す
る
精
神
通
院
医
療
に
係
る
も
の
に
限
る
。）
の
交
付
を
受

け
て
い
る
も
の

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

二



（
環
境
性
能
割
の
減
免
の
申
請
書
）

第
五
十
二
条
の
十
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
四
項
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
様
式
は
、
自
動

車
税
（
環
境
性
能
割
）
減
免
申
請
書
（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
六
）
と
す
る
。

（
環
境
性
能
割
の
減
免
申
請
の
期
限
）

第
五
十
二
条
の
十
一
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
四
項
に
規
定
す
る
申
請
書
の
提
出
期
限
は
、
次

の
各
号
に
掲
げ
る
区
分
に
従
い
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
日
と
す
る
。

●
●
一
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
一
号
及
び
第
二
号
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
第
一
項
の

規
定
に
よ
り
申
告
書
を
提
出
す
る
日

●
●
二
●
条
例
第
百
十
四
条
の
十
七
第
一
項
第
三
号
か
ら
第
六
号
ま
で
　
条
例
第
百
十
四
条
の
十
第
一

項
の
規
定
に
よ
り
申
告
書
を
提
出
し
た
日
か
ら
三
十
日
を
経
過
す
る
日

（
環
境
性
能
割
に
係
る
更
正
等
の
通
知
）

第
五
十
二
条
の
十
二
　
法
第
百
六
十
八
条
第
四
項
、
第
百
七
十
一
条
第
六
項
又
は
第
百
七
十
二
条
第

五
項
の
規
定
に
よ
る
通
知
は
、
自
動
車
税
（
環
境
性
能
割
）
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書

（
第
九
十
三
号
様
式
の
十
七
）
に
よ
り
行
う
も
の
と
す
る
。

●
第
五
十
三
条
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
中
「
自
動
車
税
課
税
免

除
承
認
申
請
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
課
税
免
除
承
認
申
請
書
」
に
改
め
る
。

●
●
第
五
十
三
条
の
二
の
二
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中

「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
、「
に
よ
つ
て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
る
。

●
●
第
五
十
三
条
の
二
の
三
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
中
「
に
よ
つ

て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
る
。

●
●
第
五
十
三
条
の
二
の
四
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
中

「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」
を
「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請

書
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
減
免
申
請

書
」
を
「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
に
改

め
、
同
条
第
三
項
中
「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」
を

「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
に
改
め
る
。

●
●
第
五
十
三
条
の
二
の
五
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
中

「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」
を
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
額

申
請
書
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
還
付
申
請
書
」
を
「
自
動
車
販

売
業
者
自
動
車
税
（
種
別
割
）
還
付
申
請
書
」
に
改
め
る
。

第
五
十
三
条
の
二
の
七
（
見
出
し
を
含
む
。）
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
る
。

●
●
第
五
十
三
条
の
二
の
八
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
を
「
種
別
割
」
に
改
め
、
同
条
中
「
災
害
に

よ
る
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」
を
「
災
害
に
よ
る
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
額
申
請
書
」
に
改
め
る
。

第
五
十
三
条
の
八
第
二
項
中
「
百
分
の
〇
・
五
四
」
を
「
百
分
の
〇
・
五
五
」
に
改
め
る
。

●
●
別
表
第
一
か
ら
別
表
第
四
ま
で
の
規
定
中
「
第
四
十
条
の
二
関
係
」
を
「
第
五
十
二
条
の
九
関
係
」

に
改
め
る
。

●
●
第
三
号
様
式
（
そ
の
五
）
中
「
自
動
車
税
納
税
通
知
書
兼
領
収
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）

納
税
通
知
書
兼
領
収
書
」
に
改
め
る
。

●
●
第
四
号
様
式
（
そ
の
四
）
中
「
自
動
車
税
税
額
変
更
通
知
書
兼
領
収
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別

割
）
税
額
変
更
通
知
書
兼
領
収
書
」
に
、「
自
動
車
税
に
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
に
」
に
、

「
に
よ
つ
て
」
を
「
に
よ
り
」
に
改
め
る
。

●
第
七
号
様
式
中
「
自
動
車
税
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）」
に
改
め
る
。

●
第
十
二
号
様
式
か
ら
第
十
四
号
様
式
ま
で
の
規
定
中
「
、
法
人
事
業
税
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」

「
●
●法業地人税

を
「
及
び
法
人
事
業
税
」
に
、
「
自
動
車
税
及
び
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
」
に
、

●●
人
事

所
得
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円
　
　
　
「

●
税
・

法
人
事

所
得
割
額
●
●
●
●

●
方
法
●
付
加
価
値
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●
●

業
税

●
特
別

付
加
価
値
割
額
●
●

資
本
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

資
本
割
額

収
入
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円
　
　
を

収
入
割
額

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

三

●
「
自
動
車
税
納
税
通
知
書
兼
領
収
書
」

「
自
動
車
税
（
種
別
割
）

納
税
通
知
書
兼
領
収
書
」

●
「
自
動
車
税
税
額
変
更
通
知
書
兼
領
収
書
」

「
自
動
車
税
（
種
別

割
）
税
額
変
更
通
知
書
兼
領
収
書
」

「
自
動
車
税
に
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
に
」

「
に
よ
つ
て
」
「
に
よ
り
」

●
「
自
動
車
税
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）」

●
「
、
法
人
事
業
税
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」

「
●
●法業地人税

「
及
び
法
人
事
業
税
」

「
自
動
車
税
及
び
自
動
車
取
得
税
」
「
自
動
車
税
」

●●
人
事
所
得
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

円
　
　
　
「

●
税
・

法
人
事
所
得
割
額
●
●
●
●

●
方
法
付
加
価
値
割
額
●
●
　
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●

業
税

●
特
別

付
加
価
値
割
額
●
●

資
本
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

円
資
本
割
額

収
入
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

円
　
　
　

収
入
割
額



地
方
法
人
特
別
税
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

申
告
加
算
金
　
　
　

申
告
加
算
金
　
　
　
　
（

）

円

重
加
算
金
　
　

重
加
算
金
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

」

円円
　
　
　
　
「

法
人
事
　
延
滞
金

「

円
　
　
　
　
　
　
業
税
・

法
人
事
　
延
滞
金

に
、

地
方
法
　
　
　
　
　
　
を

に

業
税

円
　
　
　
　
　
　
人
特
別

」
●

税

（

）

円
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
」

円

」

改
め
る
。

「
自
動
車
税

「
軽
油
引
取
税

鉱
区
税

第
十
六
号
様
式
中
　
　
　
　
　
　
　
　
　
を
　
自
動
車
税
（
種
別
割
）

に
改
め
る
。

軽
油
引
取
税

鉱
区
税
　
　
　
　
　
　
」

地
方
法
人
特
別
税
」

「
法
人
県
民
税
　

「
法
人
県
民
税

●
●
第
三
十
一
号
様
式
（
そ
の
二
）
中
　
法
人
事
業
税
●
●
●
予
納
申
出
書
●
を
●
●
●
●
●
●
●
予

法
人
事
業
税
●

地
方
法
人
特
別
税
　
　
　
　
　
　
」

「

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
法
人
事
　
所
得
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●
「

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
業
税
・
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
法
人
事
●
所
得
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
地
方
法
●
付
加
価
値
割
額
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●
●
●
業
税

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
人
特
別
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
付
加
価

納
申
出
書
」
に
、
●
●
税
●
●
●
資
本
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●
を

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
資
本
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
収
入
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
収
入
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
地
方
法
人
特
別
税
額
●
●
●
●
円

」

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円

値
割
額
　
　
　
　
　
　
円

に
改
め
る
。

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円

」

●
●
第
三
十
四
号
様
式
（
そ
の
一
）
中
「
、
法
人
事
業
税
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」
を
「
及
び
法
人

事
業
税
」
に
、「
、
自
動
車
取
得
税
及
び
」
を
「
及
び
」
に
改
め
、
同
様
式
（
そ
の
二
）
中
「
自
動

車
税
納
税
証
明
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
納
税
証
明
書
」
に
、「
自
動
車
税
の
」
を
「
自
動

車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
改
め
、
同
様
式
（
そ
の
三
）
及
び
同
様
式
（
そ
の
四
）
中
「
自
動
車
税
納

税
証
明
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
納
税
証
明
書
」
に
、「
自
動
車
税
は
」
を
「
自
動
車
税

（
種
別
割
）
は
」
に
改
め
る
。

●
第
三
十
五
号
様
式
（
そ
の
二
）
中
「
自
動
車
税
納
税
証
明
書
交
付
請
求
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種

別
割
）
納
税
証
明
書
交
付
請
求
書
」
に
改
め
る
。

第
三
十
六
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

四

地
方
法
人
特
別
税
額
　
　
　
　
　
　
　
　

円
申
告
加
算
金
　
　
　

申
告
加
算
金
　
　
　
　
（

）
円

重
加
算
金
　
　

重
加
算
金
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

円
」

円円
　
　
　
　
「
法
人
事
　
延
滞
金

「
円
　
　
　
　
　
　
業
税
・

法
人
事
　
延
滞
金

地
方
法
　
　
　
　
　
　
　

業
税

円
　
　
　
　
　
　
人
特
別

」
●

税
（

）
円
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
」

円
」

「
自
動
車
税

「
軽
油
引
取
税

鉱
区
税

自
動
車
税
（
種
別
割
）

軽
油
引
取
税

鉱
区
税
　
　
　
　
　
　
」

地
方
法
人
特
別
税
」

「
法
人
県
民
税
　

「
法
人
県
民
税

●
●

法
人
事
業
税
●
●
●
予
納
申
出
書
●
●
●
●
●
●
●
●
予

法
人
事
業
税
●

地
方
法
人
特
別
税
　
　
　
　
　
　
」

「
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
法
人
事
　
所
得
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●
「

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
業
税
・
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
法
人
事
●
所
得
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
地
方
法
●
付
加
価
値
割
額
●
●
●
●
●
●
円
●
●
●
●
●
業
税

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
人
特
別
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
付
加
価

納
申
出
書
」

●
●
税
●
●
●
資
本
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
資
本
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
収
入
割
額
●
●
●
●
●
●
●
●
円

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
収
入
割

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
地
方
法
人
特
別
税
額
●
●
●
●
円
」

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円

値
割
額
　
　
　
　
　
　
円

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円

額
　
　
　
　
　
　
　
　
円
」

●
「
、
法
人
事
業
税
及
び
地
方
法
人
特
別
税
」

「
及
び
法
人

事
業
税
」

「
、
自
動
車
取
得
税
及
び
」

「
及
び
」

「
自
動

車
税
納
税
証
明
書
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
納
税
証
明
書
」

「
自
動
車
税
の
」
「
自
動

車
税
（
種
別
割
）
の
」

「
自
動
車
税
納

税
証
明
書
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
納
税
証
明
書
」

「
自
動
車
税
は
」

「
自
動
車
税

（
種
別
割
）
は
」

●
「
自
動
車
税
納
税
証
明
書
交
付
請
求
書
」

「
自
動
車
税
（
種

別
割
）
納
税
証
明
書
交
付
請
求
書
」



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

五

第３６号様式（第１９条関係）



第
三
十
八
号
様
式
（
そ
の
一
）
備
考
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

●
●
備
考
●
※
印
箇
所
に
は
、
法
人
県
民
税
及
び
法
人
事
業
税
に
あ
つ
て
は
「
事
業
年
度
」
と
し
、
県

民
税
利
子
割
、
県
た
ば
こ
税
、
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
及
び
軽
油
引
取
税
に
あ
つ
て
は
「
課
税
対
象

年
月
」
と
し
、
個
人
事
業
税
に
あ
つ
て
は
「
所
得
年
」
と
し
、
不
動
産
取
得
税
、
固
定
資
産
税

及
び
狩
猟
税
に
あ
つ
て
は
「
通
知
書
番
号
」
と
し
、
鉱
区
税
に
あ
つ
て
は
「
鉱
区
番
号
」
と
す

る
。

●
●
第
三
十
八
号
様
式
（
そ
の
二
）
中
「
自
動
車
税
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
」
に
改
め
、
同
様

「

法
人
事
　
所
得
割
額
　
　

円
　
　
　「

業
税
・
　
　

法
人
事
　
所

地
方
法
　
付
加
価
値
割
額
　
　

円
　
　

業

務

人
特
別

付

税
　
　
　
資
本
割
額
　
　

円
　

資

式
（
そ
の
三
）
中

収
入
割
額
　
　

を

収

地
方
法
人
特
別
税
額
　
　

円
　

申

申
告
加
算
金
　
　
　
　
（

）

円

重

重
加
算
金
　
　

円

」

得
割
額

加
価
値
割
額

円
　
　
　
「
●
●
法
人
事
　
延
滞
金

業
税
・

法
人
事

に
、
●

を

入
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

税

」

告
加
算
金
　
　
　
　
（

）

円

に
改
め
る
。

」

第
三
十
九
号
様
式
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
軽
油
引
取
税
」
に
、「
軽
油
引
取
税
」
を
「
自
動

「

県
税
計
●

車
税
（
環
境
性
能
割
）
」
に
、「
自
動
車
税
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
」
に
、

地
方
法
人

件
数

「

●
●
●
●
●
金
額

県
税
計
●
●
●
●
●
件

を
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
特
別
税
●
件
数

金

金
額

」

数

に
改
め
る
。

額

」

●
第
四
十
九
号
様
式
の
二
中
「
法
人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」
を
「
法
人
事

業
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」
に
、「
納
付
す
べ
き
事
業
税
額
及
び
地
方
法
人
特
別
税
額
」
を
「
納
付
す

べ
き
事
業
税
額
」
に
改
め
る
。

第
八
十
一
号
様
式
か
ら
第
八
十
八
号
様
式
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
８
１
号
様
式
か
ら
第
８
８
号
様
式
ま
で
　

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

六

●
●
備
考
●
※
印
箇
所
に
は
、
法
人
県
民
税
及
び
法
人
事
業
税
に
あ
つ
て
は
「
事
業
年
度
」
と
し
、
県

民
税
利
子
割
、
県
た
ば
こ
税
、
ゴ
ル
フ
場
利
用
税
及
び
軽
油
引
取
税
に
あ
つ
て
は
「
課
税
対
象

年
月
」
と
し
、
個
人
事
業
税
に
あ
つ
て
は
「
所
得
年
」
と
し
、
不
動
産
取
得
税
、
固
定
資
産
税

及
び
狩
猟
税
に
あ
つ
て
は
「
通
知
書
番
号
」
と
し
、
鉱
区
税
に
あ
つ
て
は
「
鉱
区
番
号
」
と
す

る
。

●
●

「
自
動
車
税
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
」

「
法
人
事
　
所
得
割
額
　
　

円
　
　
　「

業
税
・
　
　

法
人

地
方
法
　
付
加
価
値
割
額
　
　

円
業
税

人
特
別

税
　
　
　
資
本
割
額
　
　

円
　

収
入
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　

円
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税
額
　

円
　

申
告
加
算
金
　
　
　

（
）

円

重
加
算
金

円
」

事
　
所
得
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

付
加
価
値
割
額

円
　
　
　
「

法
人
事
　
延
滞
金
　
　
　
「

資
本
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

業
税
・
　
　
　
　
　
　
　
　
　
法

地
方
法
　
　
　
　
　
　
　
　
　
業

収
入
割
額
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円

人
特
別

税
申
告
加
算
金
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
」

重
加
算
金
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
円
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

人
事
　
延
滞
金

税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

」
「
自
動
車
取
得
税
」

「
軽
油
引
取
税
」

「
軽
油
引
取
税
」

「
自
動

「
県
税
計
●

車
税
（
環
境
性
能
割
）
」

「
自
動
車
税
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
」

地
方
法
人

件
数

「
●
●
●
●
　
金
額

県
税
計
●
●
●
●
　
件

●
特
別
税
件
数

金

金
額

」

数額

」

●
「
法
人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」

「
法
人
事

業
税
徴
収
猶
予
申
請
書
」

「
納
付
す
べ
き
事
業
税
額
及
び
地
方
法
人
特
別
税
額
」

「
納
付
す

べ
き
事
業
税
額
」

」

（

）



第
九
十
三
号
様
式
の
九
の
次
に
次
の
八
様
式
を
加
え
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

七

第
８
１
号
様
式
か
ら
第
８
８
号
様
式
ま
で
　
削
除



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

八

第９３号様式の１０（第５２条の４関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

九

第９３号様式の１１（第５２条の５関係）

第９３号様式の１２（第５２条の６関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
〇

第９３号様式の１３（第５２条の７関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
一

第９３号様式の１４（第５２条の７関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
二

第９３号様式の１５（第５２条の８関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
三

第９３号様式の１６（第５２条の１０関係）



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
四



山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
五

第
９
３
号
様
式
の
１
７
（
第
５
２
条
の
１
２
関
係
）



●
第
九
十
四
号
様
式
中
「
自
動
車
税
課
税
免
除
承
認
申
請
書
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
課
税
免

除
承
認
申
請
書
」
に
改
め
る
。

●
第
九
十
五
号
様
式
中
「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」
を
「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税

「

「

（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
に
、

自
動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
を

自
動
車
税
（
種
別
割
）

」

に
改
め
る
。

」
●
第
九
十
六
号
様
式
中
「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」
を

「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
に
、「
自
動
車

税
の
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
改
め
る
。

●
第
九
十
七
号
様
式
中
「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」

を
「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
●
に
、

「
自
動
車
税
の
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
改
め
る
。

●
第
九
十
八
号
様
式
中
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」
を
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動

車
税
（
種
別
割
）
減
額
申
請
書
」
に
、「
自
動
車
税
の
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
改
め

る
。

●
第
九
十
九
号
様
式
中
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
還
付
申
請
書
」
を
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動

車
税
（
種
別
割
）
還
付
申
請
書
」
に
、「
自
動
車
税
の
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
改
め

る
。

●
第
九
十
九
号
様
式
の
二
中
「
災
害
に
よ
る
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」
を
「
災
害
に
よ
る
自
動
車
税

「
●
●

（
種
別
割
）
減
額
申
請
書
」
に
、
「
自
動
車
税
の
」
を
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」
に
、
●
●
自

「

動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
を

自
動
車
税
（
種
別
割
）

に
改
め
る
。

」

」

第
百
四
号
様
式
中
「
自
動
車
税
・
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
」
に
改
め
る
。

「
０．

５
４
　
　
「
０．

５
５

●
第
百
九
号
様
式
中

を

に
改
め
る
。

１
０
０
」

１
０
０
」

●
第
百
十
二
号
様
式
及
び
第
百
十
五
号
様
式
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
環
境
性
能
割
・
種
別
割
」

に
改
め
る
。

（
山
梨
県
営
住
宅
設
置
及
び
管
理
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
）

第
二
条
　
山
梨
県
営
住
宅
設
置
及
び
管
理
条
例
施
行
規
則
（
平
成
九
年
山
梨
県
規
則
第
四
十
九
号
）
の

一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

●
●
第
三
十
条
第
一
項
第
二
号
中
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
、
同
項
第
三
号
中

「
軽
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
る
。

附
　
則

（
施
行
期
日
）

１
●
こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
一
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２
●
こ
の
規
則
の
施
行
の
日
前
に
開
始
し
た
事
業
年
度
に
係
る
法
人
の
事
業
税
と
併
せ
て
付
加
さ
れ
又

は
申
告
さ
れ
る
地
方
法
人
特
別
税
の
第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
前
の
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則

（
以
下
「
旧
規
則
」
と
い
う
。）
第
十
八
条
、
第
二
十
一
条
の
七
、
第
十
二
号
様
式
か
ら
第
十
四
号
様

式
ま
で
、
第
十
六
号
様
式
、
第
三
十
一
号
様
式
、
第
三
十
四
号
様
式
、
第
三
十
八
号
様
式
、
第
三
十

九
号
様
式
及
び
第
四
十
九
号
様
式
の
二
の
規
定
中
地
方
法
人
特
別
税
に
関
す
る
部
分
の
適
用
に
つ
い

て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

３
●
こ
の
規
則
の
施
行
の
日
前
の
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
取
得
税
の
旧
規
則
第
四
十

三
条
及
び
第
八
十
八
号
様
式
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

４
●
第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
山
梨
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
第
五
項
に
お
い
て
「
新
規
則
」

と
い
う
。）
第
五
十
二
条
の
十
二
及
び
第
九
十
三
号
様
式
の
十
七
の
規
定
は
、
こ
の
規
則
の
施
行
の

日
以
後
に
取
得
さ
れ
た
自
動
車
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

５
●
旧
規
則
に
定
め
る
様
式
は
、
当
分
の
間
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

６
●
こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
旧
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
申
請
書
そ
の
他
の
書

類
は
、
新
規
則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
た
申
請
書
そ
の
他
の
書
類
と
み
な
す
。

山
梨
県
規
則
第
二
十
号

山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

山
梨
県
知
事
　
　
後
　
　
藤
　
　
　
　
　
斎

山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
（
昭
和
六
十
二
年
山
梨
県
規
則
第
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。

第
八
条
の
見
出
し
中
「
養
育
里
親
名
簿
」
を
「
里
親
名
簿
」
に
改
め
、
同
条
中
「
養
育
里
親
名
簿
登

録
申
請
書
」
を
「
里
親
名
簿
登
録
申
請
書
」
に
改
め
る
。

第
八
条
の
二
の
見
出
し
中
「
養
育
里
親
」
を
「
里
親
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
中
「
養
育
里
親
状
況

等
届
」
を
「
里
親
状
況
等
届
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
養
育
里
親
名
簿
登
録
変
更
届
」
を
「
里
親

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
六

●
「
自
動
車
税
課
税
免
除
承
認
申
請
書
」

「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
課
税
免

除
承
認
申
請
書
」

●
「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」
「
身
体
障
害
者
等
自
動
車
税

「
「

（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」

自
動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
自
動
車
税
（
種
別
割
）

」

」
●

「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」

「
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
自
動
車
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」
「
自
動
車
　

税
の
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」

●
「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
減
免
申
請
書
」

「
生
活
路
線
を
運
行
す
る
一
般
乗
合
用
の
バ
ス
の
自
動
車
税
（
種
別
割
）
減
免
申
請
書
」

「
自
動
車
税
の
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」

●
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」

「
自
動
車
販
売
業
者
自
動

車
税
（
種
別
割
）
減
額
申
請
書
」

「
自
動
車
税
の
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」

●
「
自
動
車
販
売
業
者
自
動
車
税
還
付
申
請
書
」

「
自
動
車
販
売
業
者
自
動

車
税
（
種
別
割
）
還
付
申
請
書
」

「
自
動
車
税
の
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」

●
「
災
害
に
よ
る
自
動
車
税
減
額
申
請
書
」

「
災
害
に
よ
る
自
動
車
税

「
●

（
種
別
割
）
減
額
申
請
書
」

「
自
動
車
税
の
」
「
自
動
車
税
（
種
別
割
）
の
」

自

「
動
車
税
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
自
動
車
税
（
種
別
割
）

」
」

「
０
．
５
４
　
　
「
０
．
５
５

●
１
０
０
」

１
０
０
」

「
自
動
車
取
得
税
」
「
環
境
性
能
割
・
種
別
割
」



名
簿
登
録
変
更
届
」
に
改
め
る
。

第
八
条
の
三
の
見
出
し
中
「
養
育
里
親
名
簿
」
を
「
里
親
名
簿
」
に
改
め
、
同
条
中
「
養
育
里
親
登

録
消
除
申
出
書
」
を
「
里
親
登
録
消
除
申
出
書
」
に
改
め
る
。

第
八
条
の
四
の
見
出
し
中
「
養
育
里
親
名
簿
」
を
「
里
親
名
簿
」
に
改
め
、
同
条
中
「
第
三
十
六
条

の
四
十
六
第
一
項
」
を
「
第
三
十
六
条
の
四
十
六
」
に
、「
養
育
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」
を

「
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」
に
改
め
る
。

第
五
号
様
式
中
「
養
育
里
親
名
簿
登
録
申
請
書
」
を
「
里
親
名
簿
登
録
申
請
書
」
に
、「
養
育
●
●

専
門
」
を
「
養
育
●
●
専
門
●
●
養
子
縁
組
」
に
、「
一
年
」
を
「
１
年
」
に
、「
養
育
里
親
に
」
を

「
里
親
に
」
に
、「
要
保
護
児
童
の
」
を
「
委
託
児
童
の
」
に
、「
も
の
」
を
「
者
」
に
、「
適
当
と
認
め

た
者
」
を
「
適
当
と
認
め
た
も
の
」
に
改
め
る
。

第
五
号
様
式
の
二
中
「
養
育
里
親
と
の
」
を
「
里
親
と
の
」
に
、「
養
育
里
親
状
況
等
届
」
を
「
里

親
状
況
等
届
」
に
、「
な
っ
た
」
を
「
な
つ
た
」
に
、「
養
育
里
親
の
」
を
「
里
親
の
」
に
改
め
る
。

「
里
親
の
種
類

第
五
号
様
式
の
三
中
「
個
人
番
号
」
を
●
●
●
●
●
●
●
に
、
「
養
育
里
親
名
簿
登
録
変
更
届
」
を

個
人
番
号
　
」

「
里
親
名
簿
登
録
変
更
届
」
に
改
め
る
。

第
五
号
様
式
の
四
中
「
養
育
里
親
登
録
消
除
申
出
書
」
を
「
里
親
登
録
消
除
申
出
書
」
に
改
め
る
。

第
五
号
様
式
の
五
中
「
養
育
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」
を
「
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」
に
、

「
第
３
６
条
の
４
６
第
１
項
」
を
「
第
３
６
条
の
４
６
」
に
改
め
る
。

附
　
則

（
施
行
期
日
）

１
　
こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細
則
の
規
定

に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
て
い
る
書
類
は
、
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
山
梨
県
児
童
福
祉
法
施
行
細

則
の
規
定
に
基
づ
い
て
提
出
さ
れ
た
書
類
と
み
な
す
。

山
梨
県
規
則
第
二
十
一
号

山
梨
県
財
務
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

山
梨
県
知
事
　
　
後
　
　
藤
　
　
　
　
　
斎

山
梨
県
財
務
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

山
梨
県
財
務
規
則
（
昭
和
三
十
九
年
山
梨
県
規
則
第
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
条
第
二
項
の
表
中
五
の
項
を
削
り
、
六
の
項
を
五
の
項
と
す
る
。

第
二
十
二
条
第
一
項
の
表
中
三
の
項
を
五
の
項
と
し
、
二
の
項
の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

三
　
公
有
財
産
購
入
費
　
　
イ
　
公
共
事
業
に
係
る
も
の
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
五
百
万
円

ロ
　
イ
に
掲
げ
る
も
の
以
外
の
も
の
　
　
　
　
　
　
　
十
万
円

四
　
補
償
、
補
填
及
び
賠
　
イ
　
公
共
事
業
に
係
る
も
の
（
補
償
金
に
限
る
。）

五
百
万
円

償
金

ロ
　
イ
に
掲
げ
る
も
の
以
外
の
も
の
　
　
　
　
　
　
　
十
万
円

第
二
十
二
条
第
四
項
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

十
三
　
公
課
費

第
二
十
二
条
第
五
項
中
「
合
議
は
」
を
「
合
議
を
」
に
改
め
る
。

第
三
十
条
第
三
項
の
表
二
の
項
中
「
工
業
技
術
セ
ン
タ
ー
次
長
」
を
「
産
業
技
術
セ
ン
タ
ー
管
理
・

連
携
推
進
セ
ン
タ
ー
長
、
産
業
技
術
セ
ン
タ
ー
富
士
技
術
支
援
セ
ン
タ
ー
長
」
に
改
め
、「
家
畜
保
健

衛
生
所
次
長
」
の
下
に
「
、
畜
産
酪
農
技
術
セ
ン
タ
ー
次
長
」
を
加
え
、「
、
畜
産
試
験
場
次
長
、
酪

農
試
験
場
次
長
」
を
削
る
。

第
七
十
二
条
第
三
項
中
「
第
百
六
十
一
条
第
一
項
第
八
号
」
の
下
に
「
、
第
九
号
」
を
加
え
る
。

別
表
第
一
中
「
東
京
事
務
所
」
の
下
に
「
、
大
阪
事
務
所
」
を
加
え
、「
工
業
技
術
セ
ン
タ
ー
」
を

「
産
業
技
術
セ
ン
タ
ー
」
に
改
め
、「
、
大
阪
事
務
所
」
を
削
り
、「
家
畜
保
健
衛
生
所
」
の
下
に
「
、

畜
産
酪
農
技
術
セ
ン
タ
ー
」
を
加
え
、「
、
畜
産
試
験
場
、
酪
農
試
験
場
」
を
削
る
。

別
表
第
三
２７
の
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

２７

公
課
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
支
出
決
定
　
支
出
し
よ
　

第
二
十
二
条
第
四

費
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
の
と
き
。

う
と
す
る
　

項
の
規
定
に
よ
り
、

額
　

支
出
負
担
行
為
の

伺
い
を
要
し
な
い
。

「

別
表
第
三
２８
の
項
中
　
　
同
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
同

「
を
　
　
支
出
負
担
行
為
の
伺
い
の
決
裁
の
あ
つ
た
と
き
。

支
出
負
担
行
為
の
伺
い
の
額

」

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
七

「
養
育
里
親
名
簿
登
録
申
請
書
」
「
里
親
名
簿
登
録
申
請
書
」

「
養
育
●
●

専
門
」
「
養
育
●
●
専
門
●
●
養
子
縁
組
」

「
一
年
」
「
１
年
」

「
養
育
里
親
に
」

「
里
親
に
」

「
要
保
護
児
童
の
」
「
委
託
児
童
の
」

「
も
の
」

「
者
」

「
適
当
と
認
め

た
者
」
「
適
当
と
認
め
た
も
の
」

「
養
育
里
親
と
の
」

「
里
親
と
の
」

「
養
育
里
親
状
況
等
届
」

「
里

親
状
況
等
届
」

「
な
っ
た
」
「
な
つ
た
」

「
養
育
里
親
の
」
「
里
親
の
」

「
里
親
の
種
類

「
個
人
番
号
」
●
●
●
●
●
●
●

「
養
育
里
親
名
簿
登
録
変
更
届
」

個
人
番
号
　
」

「
里
親
名
簿
登
録
変
更
届
」「
養
育
里
親
登
録
消
除
申
出
書
」
「
里
親
登
録
消
除
申
出
書
」

「
養
育
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」
「
里
親
名
簿
登
録
更
新
申
請
書
」

「
第
３
６
条
の
４
６
第
１
項
」
「
第
３
６
条
の
４
６
」



に
改
め
る
。

」第
二
十
号
様
式
中
内
訳
簿
そ
の
三
を
削
り
、
内
訳
簿
そ
の
四
を
内
訳
簿
そ
の
三
と
し
、
内
訳
簿
そ
の

五
を
内
訳
簿
そ
の
四
と
し
、
内
訳
簿
そ
の
六
を
内
訳
簿
そ
の
五
と
す
る
。

附
　
則

（
施
行
期
日
）

１
　
こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）

２
●
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
第
七
十
二
条
第
三
項
の
規
定
は
、
平
成
二
十
九
年
度
以
降
の
会
計
年

度
に
係
る
前
渡
資
金
の
精
算
に
つ
い
て
適
用
し
、
平
成
二
十
八
年
度
以
前
の
会
計
年
度
に
係
る
前
渡

資
金
の
精
算
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

山
梨
県
公
報
号
外

第
二
十
二
号
　
　
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日

一
八

発
行
者
　
　
山
　
梨
　
県
　
　
甲
府
市
丸
の
内
一
丁
目
六
番
一
号
　
　
　
　
　
印
刷
所
　
㈱
サ
ン
ニ
チ
印
刷
　
甲
府
市
北
口
二
丁
目
六
番


